Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Г. Нижний Новгород
	ТП-512 (I)   аб.
ТП-599 (I)
ул. Генкиной  д.42/15.

ул. Ванеева д.6, д.4/45.

ТП-790 (I,II)   НЭСК
ул. Ошарская  д.80

ТП-549 (I) 

ООО Вымпелком (Билайн)


	19.03.23
	10-52
	19.03.23
	11-35

12-01
12-25
12-36

	в РП-74
действием защиты отключился ф.743. На повреждении  КЛ-10 кВ:



